UBND TỈNH NINH BÌNH

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

Số:         /GM-HĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ninh Bình, ngày       tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng trường Trường Đại học Hoa Lư

nhiệm kỳ 2020-2025, phiên thứ 10

        Kính gửi: Các thành viên Hội đồng trường

Thực hiện Chương trình công tác năm 2022, Hội đồng trường Trường Đại

học Hoa Lư, nhiệm kỳ 2020-2025 tổ chức phiên họp thứ 10.

1. Nội dung:

- Thực hiện công tác nhân sự thuộc thẩm quyền của Hội đồng trường;

- Báo cáo kết quả công tác Quý III, nhiệm vụ công tác Quý IV năm 2022

của Hội đồng trường;

- Báo cáo của Ban giám hiệu về việc mở ngành đào tạo và phát triển chương

trình đào tạo.

- Một số nội dung khác có liên quan.

2. Thời gian: 8 giờ 00, thứ Ba, ngày 04 tháng 10 năm 2022.

3. Địa điểm: Phòng họp 301 (Nhà A1), Trường Đại học Hoa Lư.

 Hội đồng trường trân trọng kính mời và đề nghị các đồng chí sắp xếp thời

gian đến dự.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Phòng HC-QT (để phục vụ);

- Phòng KH-TC (để phục vụ);

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT, HĐT.

TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

 CHỦ TỊCH

   Nguyễn Mạnh Quỳnh

CHƯƠNG TRÌNH PHIÊN HỌP THỨ 10

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

NHIỆM KỲ 2020 -2025

(Ngày 04 tháng 10 năm 2022)

-----------------------

STT Nội dung Người thực hiện

1 Kiểm danh đại biểu dự họp
Đ/c Nguyễn Thị Liên

Thư ký Hội đồng trường

2 Thực hiện công tác nhân sự
Đ/c Nguyễn Mạnh Quỳnh

Chủ tịch Hội đồng trường

3

Báo cáo kết quả công tác Quý III, nhiệm

vụ công tác Quý IV năm 2022 của Hội

đồng trường

Đ/c Nguyễn Mạnh Quỳnh

Chủ tịch Hội đồng trường

4

Báo cáo của Ban giám hiệu về việc mở

ngành đào tạo và phát triển chương trình

đào tạo.

Ban Giám hiệu

5 Hội đồng trường thảo luận Các thành viên Hội đồng trường

6
Thông qua Biên bản, Nghị quyết của phiên

họp

Đ/c Nguyễn Thị Liên

Thư ký Hội đồng trường

		2022-09-28T14:22:25+0700

		2022-09-28T14:35:26+0700

		2022-09-28T14:35:26+0700

		2022-09-28T14:35:26+0700